**בהחלטת בית דין זה מיום 13.5.2013 ניתנה רשות ערעור** בשאלה האם ניתן להחזיר את עניינו של המשיב לדין בוועדה לשם עריכת חשבון עובר ושב, על אף העובדה שהוועדה שללה כל קשר סיבתי בין בלטי הדיסק הגורמים להגבלה בתנועה לבין הפגיעה בעבודה. במסגרת החלטה זו, נקבע כי הערעור יידון בפנינו על דרך של סיכומים בכתב על פי תקנה 103 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991. באי כוח הצדדים הודיעו כי יש לראות בבקשת רשות הערעור ובתגובה לה כסיכומים בכתב.

### טענות הצדדים בערעור

6. המוסד טוען כי מאחר שהוועדה שללה כל קשר סיבתי בין בלטי הדיסק הגורמים להגבלה בתנועה לבין הפגיעה בעבודה, הרי שבית הדין האזורי שגה כאשר קבע כי יש להחזיר את עניינו של המשיב לדין בוועדה לשם עריכת חשבון עובר ושב, שכן חשבון עובר ושב נערך רק כאשר מתקיים קשר סיבתי בין הנכות לבין התאונה.

### דיון והכרעה

8. לאחר שנתנו דעתנו למכלול טענות הצדדים, לפרוטוקול הוועדה, לפסק דינו של בית הדין האזורי ולכלל החומר שבתיק, הגענו לכלל מסקנה כי דין ערעור המוסד להתקבל.
9. בהתאם לסעיף 118 לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995 (להלן – **החוק**) הוועדה הרפואית היא הגוף המוסמך לקבוע אם הנכות נובעת מפגיעה בעבודה, באיזו מידה ואת דרגת הנכות. על פי סעיף זה הוועדה הרפואית מוסמכת לפעול, רק אם קבע פקיד התביעות כי ארעה למבוטח "פגיעה בעבודה".
10. "**פגיעה בעבודה**" מוגדרת בסעיף 79 לחוק כ"תאונת עבודה" או "מחלת מקצוע".

על כן, ולאור כל האמור לעיל, דין ערעור המוסד להתקבל.

**בית הדין הארצי לעבודה**

עב"ל 13-02-37263

13. **סוף דבר** – ערעור המוסד מתקבל כאמור בסעיף 12.
פסק דינו של בית הדין האזורי מיום 20.1.2013 מבוטל.
בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ' אלול תשע"ג (26 אוגוסט 2013), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

ורדה ויירט-ליבנה,
שופטת

יגאל פליטמן,
סגן נשיאה

נילי ארד,
נשיאה, אב"ד